
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБАШЕВО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 20 ЯНВАРЯ 2026 ГОДА №3 

 
ОБ ОТСУТСТВИИ ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ 

ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННОГО 
СОГЛАШЕНИЯ 

     
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», администрация сельского поселения Абашево 
муниципального района Хворостянский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Установить, что объектов, находящихся в собственности сельского поселения 

Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, в отношении 
которых в 2026 году планируется заключение концессионного соглашения, не имеется. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 
размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте 
администрации сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский 
Самарской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской 
области Г. А. Шабавнину. 

 
 

 
Глава сельского поселения Абашево 

муниципального района Хворостянский  
Самарской области     

Г. А. Шабавнина                                             
 
 
 
 


